Primiceriatus. primum inter Sancti Salvatoris p

canonicos officium .b p . . iliis

Primicerius et cardinalis lSccL iliauru bicardus 1111

-- lilaioris bcclesiae Mediolanensis et Praeposi

tus Sancti Maborisy Albertus . . . . . ioso

Princeps Achaiae. iacobus de Sabaudia . usa

Prior licclesiae Parrochialis Sancti Michaeqlisii .

i iliauriu urbisy valfredus carcaguusf moll

nacus clusinus .. pii-il

lie Stratay cullielmus de cilliog

Sancti iceorgiia kizardus capellusg

Sancti Manritiip Petrus llonellig

Sancti Mazariij Petrus de la Mottagr

Sancti Paulia Petrus caprag

Sancti Petri de Muvisascoj Plicoletus Poglanusg

Sancti Salvatorisp cddo zostrag

sx m

t

l
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Prior sanctae hlariae Secusiensis. stephanus de t nicos Sancti salvatoris instituit circa an

ne1mont. . . . . . . . . coL isso numSbo.... .....coz.111z

Prioratus de Appanisj nunc Pagnbl a Lothariol keligio christiaua. illam a llivo liarnaba/Pauri

Angustm anno sem Abbntiae lvovaliciensi nenses excepisse. Pranciscus Angustinus

concessusj nunc vero Mensae lipiscopali ab Pcclesizy Philibertus Pingonius. lSritius

Saluciensi additus . . . ilM et rllhesaurus dixerunt . usa b. c.

Privilegia lilcclesiae lllaurinensia vide callixtus ll - illam praedicaveruntz

Pontifex i . . . . . . . . isas Mombottus gse ex Legione ihebana . . iiSS

- concessa Abbatiae Sancti Solutoris anno iiii Magnus lbivnsj . . . . . . . . ibid.

ab liugenio Papa lll . . . . . . iasi coustancius fllivnsj . . . . . . . ibid.

Probus vitam Sancti Patricii flibernorum Apo- Mauritius miles Legionis lllhebanae. ibid

stoli scripsit . . . . . . . . . . iuo ceorgius idem ibid

Procidae lnsula. vide lunicus Avalus inter Ar- liberius idem ibid.

chiepiscopos iaurinenses . . . . . . isao vnlerianus . . ibicL

Prothonotarius Apostolicus anno ibity Andreas Antoniuus lSj . ibid.

Provana lvovalicii dominus . . . ibo1 ciorius sive ceorgius. ibid
Provana Andreas Apostolicus Prothonotarius et Marchio l ibid.

lvovalicii dominnsj anno ibio ibo1 Pontius lbeatusj . . . . . . . iitii

- lohannes. tertiam partem feudi et bonorum keliquine beati iohannis liaptisataep vide fccla ian-is

Lemmiae. llsselii atque Margoni in valle kemensem historiam ecclesiasticam Plodoardus

Lancei iterum obtinuit a hieronymo llnve- scripsit . . . . .- . . ill/lit

reo lllaurinensi Archiepiscopo . isso kemensis iipiscopusu llivns Puemigius. discipulus

- Luchinnsp Sancti Mauri de Pulcherata Abbasg fuit Maxinzi 11 Spiscopi . mu